

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

سروش  
۱۸ سپتمبر ۲۰۱۹

## انتخابات مزدوران اشغالگران را تحریم کنید!

اوضاع خونین کشور اسیر و بازی های شیدانه بی پایان انتصابات دلقک های اشغالگران مردم عذابیده ما را سخت رنج می دهد. طی چهل سالی که گذشت، کشور ما در اسارت مستقیم یا غیرمستقیم سوسیال امپریالیسم، ارتجاع بومی و امپریالیسم بوده است. طی این چهار دهه خونین و اسارتبار، مزدوران بی مقدار کاخ کرملین و قصر سفید در ارگ غلامان کابل، یکی پی دیگری منتصب شده اند. مردم آزاده ولی ستمدیده ما هر بار با نیرنگ ها و حرف های واهی "انتخابات" (در اصل انتصابات) استعماری از حق تعیین سرنوشت شان و تمثیل اراده آزادانه و بدون اجبار خود محروم ماندند و هزار ها جوان و نوجوان ما در صحنه سازی های پنهانی امپریالیست های اشغالگر به خاطر مشروعیت بخشیدن به حاکمیت های پوشالی تحمیل شده به زور سلاح اشغالگران، جان داده اند.

امریکای اشغالگر از بدو تجاوزش در ۱۸ سال قبل تا حالا، با گماشتن رذل ترین، پست ترین و بی شرم ترین خادمان خود در رأس حاکمیت پوشالی کابل، از سهل ترین شیوه ها در روند عملی کردن پروژه های استعماری، غارتگرانه و تجاوزکارانه اش به سود خود کار گرفته است. دول متجاوز غربی در رأس امریکا برای رسیدن به اهداف ستراتیژیک شان در افغانستان و منطقه، قبل و بعد از اشغال کشور ما غلامانی را تربیت کرده و آنان را در رأس و بدنه یک اداره مزدور و ارتجاعی به خدمت گرفته اند تا در امر سرکوب و اغوای خلق محروم ما، غارت داشته های وطن ما و تحقق برنامه های استعماری خود آن ابزار را در کنار نیرو های سرکوبگر و اشغالگر نظامی، سیاسی، جاسوسی و فرهنگی اش نیز به کار اندازند. اشغالگران وطن ما در عین کشتار مردم به اتکاء به این پایگاه اجتماعی ارتجاعی، ستمگر و خودفروخته در صدد بوده اند تا علاوه از گسترش نفوذ استعماری خویش در افغانستان و منطقه، خلق های بی دفاع را تهدید کنند و مانع رشد نیرو های مترقی و آزاده مهین اشغالی ما شوند.

از روز اول تجاوز و آغاز سلطه اسارتبار امپریالیسم تا کنون، اشغالگران در حالی که حاکمان اصلی این سرزمین به زنجیر بسته بوده اند، با وقاحت بی مانند و بزرگمنانی تبلیغاتی در تلاش بوده اند تا به مردم کشور ما و جهانیان بنمایانند که افغانستان کشوری است مستقل و دارای حاکمیت؛ از خود دولت، رئیس جمهور، کابینه، حکومت، پارلمان، قانون اساسی، قوای ثلاثه، تفکیک قواء، انتخابات، رسانه ها، وزیر، وکیل، والی، ولسوال، سخنگوی و معاون سخنگوی و... دارد، عضو ملل متحد است و با دول جهان مراوده دارد.

آری این معامله گران مواد مخدر، سوداگران مرگ (مجاهد، طالب و داعش) جاسوسان و خودفروختگان در رکاب امپریالست ها (کرزی، غنی، عبدالله، اتمر، نور و...)، سردسته های باند های تبهکار جهادی، (هفت و هشت گانه) خلقی، پرچی، دوستی و فرقه گرایان مذهبی، زورمندان و... تربیت یافته و کاندیداتور های مکتب استعمار هستند که هر یکی در مسابقه انتخابات قلابی از پیش تعیین شده در چهارچوب دولت مزدور برای وطن فروشی مجدد، قصابی اولاد این مهین بلاکشیده و پیشقدمی برای خدمت به اشغالگران قاتل افغان های مظلوم، در ظاهر امر به نام کاندیداتور رقابت می ورزند. این خودفروختگان فارغ شده از دبستان استعمار هژده سال است که یک روز به نام طویله پارلمان و امروز به نام ارگ غلامان مردم محروم و سرگردان ما را به بازی و تمسخر گرفته اند تا در انتصاباتی که قبلاً تعیین و تکلیف آن از قصر سفید صورت گرفته است، با زور، زر و تزویر به پای صندوق های جعل رأی بکشانند و در مواردی آن بی پناهان را به کشتن دهند و شهر ها و در و دیوار را بدریخت و جاده و خیابان را به خون خلق ما سرخ سازند.

در حالی که مردم آگاه ما قطعاً به پای صندوق های جعل این ارادل نرفته اند، مشتی اوباش و خودفروخته فرصت طلب بی باور به آزادی و استقلال این ملک و ملت، خواستند که تومور خبیثه قوم گرایانی، ملیت، سمت و زبان پرستی را در جامعه عقب نگه داشته شده ما بشگافند، تفرقه مذهبی را دامن زنند و از این همه خباثت ها و خیانت ها استفاده بهینه نمایند. این مزدوران رنگارنگ در خدمت استعمار و اشغال (زروگویان، دلالان و معامله گران، سران جهادی، شرف باختگان حزب خلق و پرچم، خودفروختگان و پایدوان امپریالیست های اشغالگر، تکنوکرات ها و تسلیم طلبان روشنفکرنا) همه با این بازارگرمی مصروف همین همایش ردیالانه بوده و می کوشند تا تنور "انتخابات" قلابی "کاندیداتور های مکتب استعمار" را در کشور مستعمره خود گرم ساخته و زورق شکسته و فرسوده به گل مانده اداره پوشالی را رنگ و رونق بخشند.

تاریخ استعمار و امپریالیسم پر از دروغ، تقلب و نیرنگ است. اگر از دیدگاه وسیعتری به این بازی ها و رقاصه گری ها و مضحکه های دلقکان استعمار نگاه شود، آشکار است که نه تنها در افغانستان، بلکه در تمام کشور های تحت سلطه امپریالیسم، به همین گونه به اراده مردم و خلق های تحت ستم برخورد ستمگرانه و تمسخرآمیز می شود و از جنس همین دلقکان ساختار نظام های پوشالی را سر و صورت می دهند، بازیگران و معامله گران و تیکه داران خویش را وارد صحنه و به دروغ کمپاین های انتخاباتی را راه اندازی می کنند.

استعمارگران برای کتمان ماهیت و اهداف پلید استعماری خود و خودفروشی مزدوران شان، اصل انتخابات را برای مغشوش ساختن ذهنیت مردمان بی خبر از رنگ و نیرنگ های استعماری - ارتجاعی و گزینش فرد از پیش تعیین شده «غلام مورد نظر شان»، به کار می گیرند. در چنین شرایطی انتخابات مراجعه به آرای آزادانه مردم معنی نمی دهد. اشغالگران و استعمارگران سرخی و سفیده را به صورت زشت کاندید های مورد نظر شان مالیده و آنان را وارد میدان رقابت انتخاباتی زیر نظر ناظران استعماری می کنند تا مردم کشور مستعمره یا تحت سلطه غیرمستقیم را مسخره کرده باشند.

آری امپریالیسم امریکا و متحدانش برای یک دور دیگر يك دست نشانده و مزدور دست پرورده خویش از قماش پایدوان و مزدوران و دلقکان ترمپ پرست را که قبلاً انتصاب نموده اند و آرایش و لباس و زیور صدرنشینی به تنش قالب کرده بر ملت ما تحمیل می دارند. صرف جای و یا هم شعار های فریبنده را عوض کرده، گویا به فهم و زعم خویش مردم ما را غافل از این بازی تبهکارانه، در پای صندوق های رأی کشانیده و چنین وانمود کنند که گویا این شخص با رأی مردم انتخاب شده و این ملت در انتخابات اراده خویش را تمثیل کرده است؟!!

خلق آگاه ما می دانند تا زمانی که مقدرات کشور شان به دست اجانب متجاوز باشد، قطعاً و ابداً انتخاباتی وجود ندارد. آن عده از مردم ناآگاه و فریب خورده جز هیزمی برای گرم کردن تنور انتصاباتی امپریالیست های متجاوز بیش نخواهند بود. درست این درامه های چاکرمنشان برای خوشخدمتی به پای استعمار و امپریالیسم و مشروعیت بخشیدن به نظام پوشالی و فریب توده های عظیم ستمدیده ما است و بس.

خوشبختانه ما در این اواخر در رسوائی های به اصطلاح انتخابات پارلمانی شاهد عدم حضور مردم خود به پای صندوق های جعل پارلمانی نظام برده منش غنی - عبدالله بودیم. در حالی که هنوز گند رسوائی های به اصطلاح انتخاباتی مزدوران پارلمانی مشام همه را می آزد، جاسوسان و مجریان و مسؤولان کشور های امپریالیستی با اندیشه و خصلت استعماری خود از عدم آگاهی و عقب ننگه داشتگی سیاسی - فرهنگی خلق محروم ما سوء استفاده نموده و به بهانه واهی انتخابات، فال و قرعه ای را به نام یکی از دزدان مستقر در ارگ غلامان می زنند و تحت پوشش به اصطلاح کمپاین انتخاباتی هوش و گوش مردم ما را با دروغ و درم از طریق رسانه های استعماری - ارتجاعی مصروف و مستهلک می نمایند و بازار گرم خرید و فروش رأی را با دادن یک یا چند نوبت نان به گرسنگان وطن، گرم ننگه می دارند تا توسط آن به چشم مردم ما و مردم دنیا خاک بپاشند. خلق افغانستان به تجربه دریافته اند که هیچ گاهی امپریالیست های اشغالگر و تاراجگر به خلق پابرهنه افغانستان آزادی، استقلال، دموکراسی، ترقی، حق تعیین سرنوشت و تعیین آزادانه نظام سیاسی خویش را به هیچ صورت نمی دهند. از چهارده سال زمامداری نظام پوشالی از تره کی غدار، امین جلا، ببرک شیاد و نجیب قصاب که به فرمان سردمداران کرملین نصب و عزل شده اند و از اسلامیت های تروریست، غارتگر، مزور و تبهکار جهادی ساخت برژنسکی، به شمول صبغة الله مجددی، ربانی، ملا عمر، کرزی و غنی و عبدالله تا همین اکنون که به امر و نهی سران پنتاگون و سیا در ارگ غلامان روس و امریکا راه یافته اند، کدام یک از این سرسپردگان به این متجاوزان، غارتگران و جلاخان، از توده های مردم که در هر مقطع اکثریت رأی دهنده و مالکان حقیقی این سرزمین بوده اند، رأی اعتماد گرفته است؟؟؟ این دست نشانگان متجاوزان بدون استثناء جز وطن فروشی، کشتار، ویرانی، غارت، توهین، تحقیر، تمسخر و سلب حقوق مدنی - اجتماعی آحاد ملت آزاده، چه کارنامه ای دارند و چه چیزی را برای این خلق مظلوم به ارمغان آورده اند؟

حال اگر فردی از افراد ملت اسیر ما آگاهانه و یا هم ناآگاهانه به پای این انتصابات مزدوران امریکا - ناتوی جنایتکار و ریاکار می رود، قطعاً فرمان مرگ خود و فرزندان خود را صادر کرده و سلطه سنگین اشغالگران و حیات ننگین بردگان استعمار را تداوم می بخشد و ملک و ملت خود را در گرو چهل دزدان، غارتگران و وطن فروشان در خدمت اشغالگران اسیر و در مانده ننگه خواهند داشت که این جفائی است نابخشودنی.

و اما در پشت صحنه:

۱ - حلقات خود فروخته بیرون نظام پوشالی و مزدور در این روز ها سخت تلاش داشته اند تا از شاریدگی و اوضاع بحرانی کنونی دولت مزدور کابل به ریاست "غنی" دلفک، حداکثر امتیاز را به دست آورند: در بهترین حالت خود بدیل پوشالی برای این دولت مزدور شوند و یا حد اقل بیشترین سهم از قدرت پوشالی را نصیب شوند. این فروخته شده ها به چندین قدرت استعماری - ارتجاعی، حین پیشبرد مذاکرات صلح با اربابان شان در «دوحه»، شمشیر شان را به جان مردم بی دفاع افغانستان تیز تر کرده و سیل خون را در مرکز و ولایات افغانستان با قتل عام مظلومان وطن به خاطر نمایش قدرت کشتار بی گناهان و ویرانی مزید وطن و تصاحب قدرت پوشالی، جاری ساخته و سرنوشت کشور و خلق ستمدیده ما را بار دیگر با اربابان امریکائی - ناتوی خویش به معامله گذاشتند.

۲ - در آستانه "انتخابات"، سر و صدای کمپاین های انتخاباتی و رنگ باختن خمیه شب بازی های به اصطلاح انتخاباتی مزدوران دولتی در سایه مذاکرات ناکام صلح دوحه، فروکش کرده و رنگ باخت. پس از "انتخابات"، نتیجه مملو از ریا و تقلب این انتخابات به گمان اغلب با تلاش های مشخصی برای شریک ساختن مزدوران شرارت پیشه طالبی در نظام پوشالی همراه خواهد بود.

۳ - شواهد نشان می دهد که ساختار ها و باند هائی از مدعیان قدرت که در گرد هم حلقه زده بودند، در حال فروپاشی است. عطاء نور دزد کلان نظام، حضور خود را بیشتر از همه در باند اتمر خادیسیت توجیه کرده و خواهان سهم بیشتری در غارت و چپاول بوده است. او بالاترین غنایم را در چوکی صدرات خواسته و طالب آنست تا در صورت انتصاب، تمام خزائن بیت المال را مساویانه به تقسیم بگذارند. هر دو دزد سیاسی نارسیده به ارگ غلامان کابل جار و جنجال داشتند.

۴ - دولت پاکستان صحنه را برای کمپاین های انتخاباتی مزدوران دولتی امریکا تنگ کرده و با دید و بازدید هایش از قصر سفید و با موافقت خلیل زاد، هر دو طالب حکومت موقت در افغانستان بوده اند.

۵ - درگیری های چند روز پیش در دفتر امرالله صالح نماینده و جاسوس معلوم الحال انگریز و کی جی بی که منجر به قتل پنجاه مزدور و رخمی شدن صد نفر به شمول تعدادی از مردم بی گناه ما شد، نشاندهنده فروپاشی باند غنی می تواند باشد.

۶ - تا این روز ها فروکش کردن کمپاین های به اصطلاح انتخاباتی و خاموشی رسانه های خبری و تلویزیون های وابسته در کل، از فروپاشی کمپاین ها و انتصاب مجدد غلامان و مأموران حاضر در ارگ مزدوران خبر می داد. به بن بست رسیدن تا کنونی تلاش صلح استعماری امپریالیسم اشغالگر امریکا با موافقت همتا های ناتوئی اش با مزدوران طالبی اش، تا حدودی مزدوران دولتی از جمله غنی مزدور را برای جلب مجدد توجه اربابان امپریالیستش امیدوار ساخته است تا در دور دیگر و یا در کوتاه مدت، بار دیگر حلقه ویژه سردسته مزدوران مستقر در ارگ پوشالیان کابل را به گوش او آویزند.

در چنین شرایطی که انتخاب و انتصاب، عزل و نصب همه بردگان و تعویض مهره ها در دولت مزدور در ارتباط به اهداف سودجویانه امپریالیست های قصرسفید دور می زند و مرجع تصمیم گیری در هر حالتی ترمپ و دستیاران اویند؛ رفتن به پای صندوق های رأی و اشتراک در کمپاین های انتصابی این جانپان که همه از یک سرشت و یک قماش اند، چه سودی برای خلق ناآگاه ما دارد؟ این کار جز خفت و خواری، جز تاریخ حماسی خلق مقاوم خود را وارونه جلوه دادن، چیزی بیش نخواهد بود. پس بیایید همه با یک صدا این انتخابات قلابی و آکنده از تزویر و ریای سردسته نظام پوشالی ساخت و مورد حمایت اشغالگران وطن و قاتلان مردم خود را از ریشه تحریم کنیم و بگذاریم که سگان هار این باند های تبهکار و خودفروخته در میدان سگ جنگی تنها مانده و یک دیگر را بدرند.

از مردم شجاع و باهمت افغانستان چنین انتظاری می رود تا مشت دندان شکنی بر دهان غلامان جهادی، طالبی، تکنوکراتی، خلقی، پرچمی، دوستمی و رقاصان و پایدوان روشنفکرانمای اشغالگران امپریالیستی کوبیده و به خواست اشغالگران وطن و مزدوران مرتجع آنان که همانا تداوم اشغال وطن و کشتار هموطنان و تداوم ستم، اجحاف، ارتجاع و جنایت و خیانت است؛ با یک صدا نه بگوئیم.

**مرگ بر استعمار و ارتجاع با نیرنگ های انتخاباتی شان!  
زنده باد خلق آگاه و شجاع افغانستان!  
کلیه عروسکان استعمار نزد مردم ما مردود و منفور اند!**